

HELSE RETUR till H. !!!

SVENSKA ESPERANTO-FORBUNDET

SVEDA ESPERANTO-FEDERACIO
TEGELBACKEN, STOCKHOLM
TEL 2000 43 - POSTGIRO 2012

Stockholm den 22/11 1945

*Jag tillte inte esperantoboken i denna igen!
Går jag till 22.20 - 22.40 på 26/ november i bussen.
Förändring*

Jan Ström

Kärlö

Reis. Jämförelser

Priskontrollstämman har ingenting med våra stickor att göra. D.v.s. i alla tobakeaffärer och kiosker tar man utan att blinka 5 öre per sak vid utföreljning av enstaka exemplar. Vid partiföreljning om 10 saker är det ju en annan sak, men även det bör gå för sig. Den ärade kunden är inte tvungen att köpa esperantostickan, men vill han betala 40, 45 eller 50 öre i stället för 30-35 så är det hans ensak. Alltså: förhåll för den tjänstvillige föreljaren att han (hon eller det) bör sätta företrädesvis enstaka exemplar dyggedelat hållande sig inom kutyrens ramar och även därmed tjänande en hel del på förmedlingen.

Eventuellt Önskas idag.

Förteckning över rekvisiter ~~...~~ Jag hade tänkt mig att göra anslutningar till de platser, vare sig två eller flera personer befinnas vara föreljningsvilliga, men det kanske betyder så litet i den stora konkurrens, en saketen gör var för sig eller tillsammans, att vi helst bör stöda dem direkt till varje beställare. Om det blir fråga om anslutning måste vi (ni eller jag) tillskriva dem härom i förväg, så du kan ju alltid meddela så ett vykort vad du anser om saken. Jag hade ju även tänkt att de som beställt endast 100 skulle få sitt antal reducerat till 80 med tanke på fraktkostnaden, men det blir för mycket besvär och krångel, alltså stund en del redan inläst betalningen, så vi låter det väl gå och tar förlusten som en eller ett var man.

Flaga

För dagen kan jag inte komma med något glädjande besked i nämnda fråga, men jag återkommer härtill så snart jag fått tillfälle göra en mera ingående undersökning. Jag har nämligen inte märkt att det finns någon förteckning över hur mycket flagg vi är ägare av, men det kan ju handa att Valgren eller eventuellt Sales vid närmare eftertanke kan ge mig en bild av förhållandet. Det enda jag för tillfället kan erinra mig är att det var en del krångel med flaggor efter helsingborgskongressen.

Studentpropaganda

På lördag går härifrån ca 100 multigraferade skrivelser på esperanto med bifogad svensk nyckel inlagda i i kuvert med påskrivna adresser direkt till IME i Rickmansworth för att av dem distribueras till lika många studenter fördelade med ungefär lika stort antal i Lund, Uppsala, Stockholm och Uppsala. Det hela ser och tycks psykologiskt ut att vara en fullträff, återstår att se vad resultatet det hela kan ge. I § borde det väl åtminstone kunna påverka - men det är förstia inte de studenterna som sedan blir ministrar.

Tid

Jag måste ta mig bannbröt skriva en hel del annat också i kväll, varför detta omns inte kan bli så mycket längre. Jag skall göra en attack mot Fristineham och Köping för att få i gång den länge nog påtänkta socialpropagandan i dessa så gott som vita städer på esperantokartan.

Jan Ström